
Steel Technicians

Som Danmarks eneste stålvalseværk fremstiller vi stålplader med det formål at bidrage positivt til
en global infrastrukturudvikling. NLMK DanSteel er en førende aktør i den europæiske stålsektor,
og vores produkter spiller en afgørende rolle lige fra grøn energi til infrastruktur og skibsbygning. 
Om vores jobs
Vi søger medarbejdere til stillinger som Steel Technicians fortrinsvis på skift i produktionen, men
også i andre afdelinger på virksomheden.
Vi ansætter løbende, og som Steel Technician arbejder du typisk som operatør, kran- eller
truckfører eller med andre opgaver i produktionen.
Det er nødvendigt, at du kan bevare overblikket og at du er omstillingsparat. For alle stillinger er det
vigtigt, at du kan læse, skrive og tale dansk.
Stillingerne kan søges af ufaglærte, faglærte eller ansøgere med anden teknisk baggrund.
Ansøgere med erfaring fra produktion og/eller som operatør, samt ansøgere med kran- og truck
certifikat vil blive foretrukket.
Om vores samarbejde
”Safety First” er vores motto. Derfor bliver du i første omgang oplært i sikkerhed på virksomheden
ved deltagelse på et onboarding kursus samt løbende i hverdagen af dine kollegaer og din
arbejdsleder.
”Team work”. Vi lægger stor vægt på samarbejde og at du har gå på mod og er omstillingsklar –
med fokus på målet.
”LEAN”. Vi uddanner løbende dig og dine kollegaer og i dagligdagen byder alle ind med ideer til
forbedringer og udvikling.
For at alt dette kan lykkes, forudsætter vi, at du er positivt indstillet og er faglig nysgerrig.
Derudover er du selvfølgelig mødestabil og ansvarsbevidst.
Vi tilbyder gode og trygge løn- og ansættelsesvilkår. Efter 9 måneder bliver du ansat som
funktionærlignende medarbejder, men allerede fra start får du del i alle vores personalegoder. Vi
har både en sundhedsforsikring og en sundhedsordning ved siden af. Vores øvrige personalegoder
varierer fra billig kantine til en bruttolønsordning, rabatordninger i f.eks. motionscentre,
tandlægeordning, flotte julegaver, sociale arrangementer mm.
Hvis vi ikke kan tilbyde dig ansættelse med det samme, gemmer vi din ansøgning i op til 6
måneder.
Sådan ansøger du
Er du interesseret, så send venligst din ansøgning og dit CV via stillingsannoncen på vores
karriereside (https://dansteel.career.emply.com/). 
Ansøgninger modtages kun gennem vores rekrutteringssystem. 
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